
   Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 
 

Образовательное частное учреждение высшего образования 

«Институт международного права и экономики имени А.С. Грибоедова» 

(ИМПЭ им. А.С. Грибоедова) 
 

ПРИКАЗ 

 

«30»   августа 2021г. №  605у 

 

Москва 

 

 

О зачислении 

 

 В соответствии с Правилами приема в Образовательное частное 

учреждение высшего образования «Институт международного права и 

экономики им. А.С. Грибоедова» на обучение по образовательным 

программам высшего образования – программам бакалавриата и программам 

специалитета на 2021/2022 учебный год, решением Приемной комиссии от 

29.08.2021 г., Протокол №1 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Зачислить с 01 сентября 2021 г. в состав студентом ОЧУ ВО «Институт 

международного права и экономики им. А.С. Грибоедова» на 1 курс очной 

формы обучения по договорам платных образовательных услуг по 

результатам ЕГЭ следующих лиц: 

 

1. На направление подготовки высшего образования 40.03.01 Юриспруденция 

№ ФИО 
Сумма баллов по 

предметам 

1.  Андреев Павел Юрьевич 242 

2.  Кожин Вячеслав Максимович 237 

3.  Бондарчик Елена Владиславовна 234 

4.  Болонкина Карина Александровна 234 

5.  Темирханов Ибрагим Сапиюлаевич 231 

6.  Бородина Ксения Денисова 211 

7.  Агулова Кристина Викторовна 207 

8.  Душкин Дмитрий Максимович 206 

9.  Иванова Александра Дмитриевна 205 

10.  Хусейнов Михаил Александрович 201 

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Гриб Владислав Валерьевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 31.08.2021 11:41:33
Уникальный программный ключ:
637517d24e103c3db032acf37e839d98ec1c5bb2f5eb89c29abfcd7f43985447



11.  Катиева Амина Магометовна 201 

12.  Пьянюгина Анжела Дмитриевна 200 

13.  Маслов Ярослав Дмитриевич 200 

14.  Фейзуллаева Амина Романовна 199 

15.  Снятков Руслан Игоревич 197 

16.  Кирюхина Дарья Ивановна 195 

17.  Садкина Елизавета Антоновна 194 

18.  Пешина Елизавета Романовна 190 

19.  Абаев Руслан Романович 188 

20.  Головина Полина Алексеевна 186 

21.  Дроздова Анастасия Юрьевна 186 

22.  Язинская Вероника Александровна 185 

23.  Макаров Дмитрий Сергеевич 184 

24.  Галимов Ильяс Русланович 180 

25.  Леонов Антон Валерьевич 175 

26.  Мелихов Глеб Вячеславович 175 

27.  Абакарова Аминат Гайирбеговна 173 

28.  Калушин Даниил Максимович 172 

29.  Пирматов Савелий Дмитриевич 172 

30.  Ачеева Надежда Зауровна 169 

31.  Гончаров Матвей Александрович 168 

32.  Азизов Мухиддин Фатхуддинович 166 

33.  Дубровина Олеся Андреевна 165 

34.  Ченцов Семен Сергеевич 164 

35.  Короткова Дарья Михайловна 163 

36.  Грибков Максим Николаевич 162 

37.  Липатова Анастасия Сергеевна 161 

38.  Коварикова Полина Павловна 157 

39.  Оганесян Валерий Нверович 155 

40.  Мельник Виктория Юрьевна 152 

41.  Педан София Фирдаусовна 152 

42.  Чурилова Полина Степановна 151 

43.  Адарова Нина Вячеславовна 151 

44.  Шамсутдинова Алина Игоревна 151 

45.  Семенов Данил Александрович 149 

46.  Май Денис Богданович 148 

47.  Кадолов Артём Русланович 148 

48.  Иванов Денис Мохаммедович 147 

49.  Умеров Денис Диляверович 146 

50.  Руснак Вероника Лионидовна 143 

51.  Усенко Павел Сергеевич 142 

52.  Бузова Алина Алексеевна 141 

53.  Ющук Артём Олегович 141 

54.  Воронцов Илья Игоревич 141 

55.  Карев Даниил Кириллович 140 

56.  Никитченко Владислав Артёмович 139 

57.  Молчанов Григорий Александрович 136 

58.  Жданов Александр Дмитриевич 136 

59.  Соленова Маргарита Дмитриевна 131 

60.  Молчанов Владимир Владимирович 131 



 

2. На направление подготовки высшего образования 42.03.02 Журналистика 

61.  Лисицин Артём Андреевич 123 

62.  Баширов Сайгид Гаджиевич 122 

63.  Петровская Снежана Эдуардовна 121 

64.  Коннова Анастасия Андреевна 120 

65.  Абдулкадыров Магомед Гусейнович 113 

№ ФИО 
Сумма баллов по 

предметам 

1.  Пенягина Юлия Сергеевна 265 

2.  Гранкова Анна Валерьевна 261 

3.  Архипова Кристина Евгеньевна 255 

4.  Ревтов Дмитрий Анатольевич 254 

5.  Ильичева Варвара Евгеньевна 250 

6.  Бедрий Марина Александровна 249 

7.  Нечаева Алиса Андреевна 244 

8.  Елубаева Алина Ерболатовна 240 

9.  Пивоварова Александра Олеговна 239 

10.  Девятаева Мария Семеновна 233 

11.  Полянский Ярослав Русланович 233 

12.  Нуралиева Севил Гасил кызы 232 

13.  Кашина Дарья Николаевна 230 

14.  Садонцев Александр Павлович 229 

15.  Пестова Дарья Алексеевна 229 

16.  Касатых Мария Андреевна 228 

17.  Сидорчук Айшан Аждар кызы 228 

18.  Асаинов Роман Ренатович 227 

19.  Низкодубова Алёна Юрьевна 224 

20.  Ильинская Анна Витальевна 224 

21.  Цеменкова Ксения Игоревна 224 

22.  Евстафьева Елизавета Дмитриевна 220 

23.  Васнева Софья Анатольевна 217 

24.  Саттаров Дэни Рамзанович 216 

25.  Чекалова Маргарита Павловна 216 

26.  Швечков Андрей Сергеевич 216 

27.  Рыбянец Виктория Олеговна 215 

28.  Зайцев Иван Михайлович 214 

29.  Колдышев Николай Алексеевич 214 

30.  Харина Александра Сергеевна 212 

31.  Солонуха Маргарита Алексеевна 210 

32.  Трифонова Елизавета Ивановна 210 

33.  Сим Андрей Александрович 208 

34.  Закирова Амина Валеховна 206 

35.  Волощук Георгий Сергеевич 202 

36.  Пархоменко Анжелика Антоновна 201 

37.  Бабцова Нелли Эхабовна 200 

38.  Токарев Иван Сергеевич 198 

39.  Янович Александра Александровна 197 

40.  Сафонова Анастасия Сергеевна 197 



 

3. На направление подготовки высшего образования 38.03.01 Экономика 

41.  Исаева Елена Георгиевна 195 

42.  Фещук Александра Александровна  194 

43.  Боголюбов Денис Дмитриевич 193 

44.  Климчук Мария Юрьевна 189 

45.  Лялин Кирилл Юрьевич 187 

46.  Алексеева Кира Вячеславовна 185 

47.  Базанов Иван Александрович  183 

48.  Арестакесян Жора Гамлетович 182 

49.  Тхаитлова Эллина Амирановна 178 

50.  Поварова Виктория Владимировна 178 

51.  Парфенова Елизавета Игоревна 175 

52.  Рудченко Антонина Владимировна 174 

53.  Попов Станислав Максимович 172 

54.  Шехурдина Виктория Сергеевна 170 

55.  Лютоева Татьяна Сергеевна 169 

56.  Тихонова Полина Сергеевна 169 

57.  Фимин Даниил Сергеевич 167 

58.  Зинова Алена Константиновна 167 

59.  Гарибович Милослав Миодрагович 156 

60.  Керимова Лейли Мардановна 155 

№ ФИО 
Сумма баллов по 

предметам 

1.  Кондакова Александра Витальевна 229 

2.  Дикарев Максим Юрьевич 228 

3.  Анишкевич Валерия Александровна 215 

4.  Канаков Максим Михайлович 192 

5.  Фадеев Матвей Дмитриевич 190 

6.  Олейник Екатерина Николаевна 187 

7.  Леонова Анастасия Сергеевна 186 

8.  Кривенцов Дмитрий Александрович 180 

9.  Король Максим Георгиевич 175 

10.  Исаев Саид-Ахмед Маирбекович 170 

11.  Газалова Алия Акрамовна 165 

12.  Кошелева Валерия Дмитриевна 161 

13.  Харханов Пётр Евгеньевич 161 

14.  Выросткова Ольга Романовна 161 

15.  Ярошук Алёна Андреевна 160 

16.  Печинин Вячеслав Евгеньевич 160 

17.  Андреянов Егор Александрович 158 

18.  Незнамова Кристина Михайловна 155 

19.  Разгуляев Андрей Александрович 155 

20.  Камбарова Канышай Бакытбековна 155 

21.  Нефедьева Наталья Александровна 154 

22.  Бичахчян Карен Аркадьевич 149 

23.  Ерофеев Мэрт Кюршатович 149 

24.  Лещук Руслан Вадимович 144 

25.  Магай Родион Игоревич 143 



 

4. На направление подготовки высшего образования 38.03.02 Менеджмент 

 

5. На направление подготовки высшего образования 45.05.01 Перевод и переводоведение 

26.  Албегова Виктория Эльбрусовна 142 

27.  Корниенко Анастасия Романовна 136 

28.  Демин Максим Игоревич 130 

29.  Фисенко Георгий Сергеевич 127 

30.  Поликарпова Елизавета Дмитриевна 127 

31.  Билык Тимофей Васильевич 123 

32.  Писаревский Владислав Сергеевич 118 

№ ФИО 
Сумма баллов по 

предметам 

1.  Напалков Александр Николаевич 262 

2.  Иванова Юлия Михайловна 229 

3.  Валиева Рената Илнуровна 221 

4.  Абжуева Екатерина Александровна 197 

5.  Мурзоян Георгий Константинович 187 

6.  Брагин Вадим Алексеевич 183 

7.  Зиракс Серафим Райвоевич 178 

8.  Лапшина Алёна 177 

9.  Рыбак Никита Игоревич 173 

10.  Гиматдинова Карина Вячеславовна 169 

11.  Корнилин Никита Алексеевич 169 

12.  Бебенов Егор Дмитриевич 164 

13.  Семенов Данила Михайлович 164 

14.  Елестратов Евгений Алексеевич 161 

15.  Малютин Владислав Алексеевич 154 

16.  Лебедева Валерия Дмитриевна 150 

17.  Майорова Софья Николаевна 146 

18.  Васильева Софья Игоревна 145 

19.  Гринченко Наталья Петровна 143 

20.  Герасимов Сергей Александрович 143 

21.  Кирьякова Кристина Сергеевна 142 

22.  Мыцу Елена 141 

23.  Тельменев Алексей Андреевич 140 

24.  Губанова Ирина Викторовна 136 

25.  Кокорин Илья Александрович 136 

26.  Волков Андрей Андреевич 132 

27.  Романова Елизавета Алексеевна 132 

28.  Фурс Марк Алексеевич 129 

29.  Цыганков Андрей Вячеславович 121 

30.  Казаков Александр Владиславович 115 

№ ФИО 
Сумма баллов по 

предметам 

1.  Захаров Даниил Денисович 249 

2.  Шпырко Олеся Дмитриевна 242 

3.  Сотникова Софья Михайловна 238 



4.  Курмачева Валерия Олеговна 233 

5.  Зубарева Елизавета Евгеньевна 232 

6.  Нечаева София Вадимовна 232 

7.  Колесатова Ксения Евгеньевна 231 

8.  Перекотина Полина Александровна 231 

9.  Киселева София Львовна 229 

10.  Мочалов Всеволод Владимирович 229 

11.  Возмилов Константин Валерьевич 229 

12.  Коробейников Владислав Алексеевич 225 

13.  Хамраев Артём Эралиевич 223 

14.  Норина Александра Максимовна 223 

15.  Люцева Галина Владимировна 223 

16.  Дронова Эвелина Денисовна 217 

17.  Жлуктова Илона Владимировна 216 

18.  Чернова Кристель Ангелина Михайловна 215 

19.  Воронина Алина Николаевна 214 

20.  Белокурова Дарья Антоновна  211 

21.  Пушкарь Дарья Сергеевна 207 

22.  Сипко Арсений Сергееевич 204 

23.  Шепета Екатерина Евгеньевна 202 

24.  Эртуганова Алина Алексеевна 199 

25.  Киселёва София Анатольевна 198 

26.  Самсонова Ульяна Леонидовна 198 

27.  Январцев Никита Юрьевич 198 

28.  Шкуренков Даниил Сергеевич 197 

29.  Шимолин Андрей Станиславович 194 

30.  Цай Алина Аликовна 191 

31.  Брюхова Мария Сергеевна 188 

32.  Митькина Софья Александровна 188 

33.  Варлыгин Данил Александрович 186 

34.  Чернов Иван Сергеевич 183 

35.  Рубан Олеся Юрьевна 183 

36.  Архипова Алина Александровна 181 

37.  Булла Анастасия Игоревна 179 

38.  Точилина Полина Сергеевна 177 

39.  Попескул Дана Романовна 175 

40.  Акопян Азат Мгерович 175 

41.  Кушнарев Дмитрий Сергеевич 173 

42.  Гвоздкова Маргарита Владимировна 171 

43.  Смыгалина Мария Евгеньевна 170 

44.  Голикова Евгения Валерьевна 169 

45.  Шевченко Ярослав Андреевич 166 

46.  Коротков Захар Денисович 166 

47.  Билдуева Каролина Николаевна 165 

48.  Цветков Даниил Дмитриевич 163 

49.  Вобликов Денис Сергеевич 163 

50.  Гилячев Дмитрий Сергеевич 160 

51.  Коробкин Владислав Сергеевич 156 

52.  Луценко Владимир Дмитриевич 155 

53.  Юсупова Гулноза Икромовна 149 



 

 

Зачислить с 01 сентября 2021 г. в состав студентом ОЧУ ВО «Институт 

международного права и экономики им. А.С. Грибоедова» на 1 курс очной 

формы обучения по договорам платных образовательных услуг по 

результатам вступительных испытаний, проводимых вузом самостоятельно 

следующих лиц: 

 

1. На направление подготовки высшего образования 40.03.01 Юриспруденция 

 

2. На направление подготовки высшего образования 42.03.02 Журналистика 

54.  Богодухов Властислав Витальевич 149 

55.  Лапина Полина Сергеевна   146 

56.  Дюсанов Павел Олегович 137 

57.  Кузнецова Мария Игоревна 132 

58.  Линькова Мария Александровна 128 

59.  Амишев Бадрудин Мумадиевич 128 

60.  Гуров Иван Андреевич 125 

61.  Косарев Артем Александрович 105 

№ ФИО 
Сумма баллов по 

предметам 

1.  Москаленко Полина Евгеньевна 295 

2.  Белых Данил Алексеевич 270 

3.  Холин Дмитрий Сергеевич 265 

4.  Кальченко Карина 250 

5.  Кадыров Бекзат 245 

6.  Ольховик Оксана Александровна 245 

7.  Есина Елена Валерьевна 240 

8.  Полевая Оксана Викторовна 240 

9.  Аминова Мавлона Умаралиевна 235 

10.  Кунин Владимир Вячеславович 235 

11.  Селютин Никита Владиславович 235 

12.  Шевченко Глеб Владимирович 235 

13.  Исламов Айнур Альбертович 230 

14.  Жебеген Улан Русланулы 205 

15.  Белашенко Полина Владимировна 205 

16.  Эралиева Нуржамал Асановна 195 

17.  Ковалевич Антон Сергеевич 185 

18.  Джус Евгения Николаевна 150 

19.  Валиева Диана Эльдаровна 150 

20.  Муратова Юлдузхон 135 

№ ФИО 
Сумма баллов по 

предметам 

1.  Запруднова Варвара Дмитриевна 245 



3. На направление подготовки высшего образования 38.03.01 Экономика 

 

4. На направление подготовки высшего образования 38.03.02 Менеджмент 

 

5. На направление подготовки высшего образования 45.05.01 Перевод и переводоведение 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Основание: Решение приёмной комиссии от 29.08.2021 г., Протокол №1 

  

2.  Кораблина Кристина Вячеславовна 245 

3.  Суслов Максим Иванович 245 

4.  Шершнев Никита Владимирович 215 

№ ФИО 
Сумма баллов по 

предметам 

1.  Алайбекова Ыкыбал 240 

2.  Касмахунов Амир Бератович 225 

3.  Божко Валерия Игоревна 215 

4.  Харламова Ирина Викторовна 215 

5.  Азиев Отабек Баходиржонович 200 

6.  Гафурзода Шарифджони Музафар 150 

№ ФИО 
Сумма баллов по 

предметам 

1.  Барковская Диана Геннадьевна 270 

2.  Адыханов Асанхан 255 

3.  Азимов Темурбек Сафаркулович 235 

4.  Сапронов Сергей Сергеевич 215 

5.  Уткин Николай Андреевич 215 

№ ФИО 
Сумма баллов по 

предметам 

1.  Гасанзаде Айша Юсиф кызы 265 

2.  Турсуналиева Мариям 260 

3.  Лысенко Инга Сергеевна 245 

4.  Хаустова Инесса Геннадьевна 215 

5.  Сафаралихонова Хадича Авалмировна 185 



 

 

Ректор                                                                                                        В.В. Гриб 


